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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 16.5.2015

Rahmkipferl Marmelade

Allgemeine Produktangaben

Datum: 16.5.2015 Art.-Nr.: 201

Bezeichnung: Rahmkipferl Marmelade

Zutaten-Liste

Fruchtfüllung Johannisbermarmelade(Zucker, Johannisbeeren , Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure, 
Stabilisator Calciumcitrate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Weizenmehl, Pflanzenfett tlw. gehärtet,  Sauerrahm 10 % Fett, 
Trinkwasser, Eidotter, Hefe, Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide, Milch, Eier,

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g

Energie (in kj) 1345,50

Energie (in kcal) 331,20

Fett (in g): 15,90

    davon gesättigte Fettsäuren (in g):

Kohlenhydrate (in g): 43,00

     davon Zucker (in g):

Eiweiß (in g): 3,90

Salz (in g):


